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Tork Xpress® Tischspender fir Multifold-Handtiicher

Der Tork Xpress® Tischspender fir Multifold Handtiicher im Elevation
Design ist eine gute Alternative zu einem Handtuchstapel auf der
Arbeitsplatte des Waschraums. Tork Elevation Spender zeichnen sich
durch ein modernes, funktionales Design aus, das bei Gasten einen
guten Eindruck macht.

Essity Art.-Nr. 552208

Material Kunststoff

H2 — Interfold
System

Schwarz

Das kompakte Design eignet sich besonders
gut bei limitiertem Platz oder wenn eine
Montage nicht méglich ist

Hochwertiges Aussehen und verbesserte
Hygiene anstelle von Papierstapeln

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch
Einzeltuchentnahme



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Héhe

Breite

Lange

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540653182

1

274 mm

169 mm

382 mm

17,7 dm3

13839

17919

Karton

Transporteinheit
7322540653182
1

1

274 mm

169 mm

382 mm

17,7 dm3

1,4 kg

1,8 kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

7322540657142
84

84

1794 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3
116,2 kg
1504 kg

H2 — Interfold System
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